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POTILASNOSTIN SELANDIA VL 200
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Selandia VL 200 on erityisesti laitoskayttddn suunniteltu poti-
lasnostin, joka mahdollistaa potilaiden turvallisen siirtdmisen
vain yhden hoitajan avustuksella. Nostimen avulla liikuntara-
joitteisen henkildn voi vaivattomasti siirtaa lattiatasosta istu-
ma-asentoon tai sangylle makuulle.

Y-muotoiset jalat asettuvat hankaliinkin tiloihin

VL 200 -nostimen jalat levittyvat rungon etupuolelta ja jalko-
jen levitys tapahtuu Y-muotoisesti. Kyseinen tekniikka mah-
dollistaa erinomaisen tuen alustasta, mutta samalla nostinta
voi kayttaa paikoissa, joissa V-jalkaisia nostimia ei mahdu kun-
nolla kdyttdmaan, kuten vessassa ja kylpyhuoneessa. Jalkojen
avulla paasee lahelle tuolia, pyoratuolia tai wc-istuinta.

Monipuoliset ominaisuudet helpottavat kayttoa

¢ Sahkoéinen jalkojen levitys

¢ Kasiohjaimessa magneetti

e  Herkasti pyorivat pyorat

¢ Linakin elektroniikka

e Integroitu lataus

e Lisavarusteena saatavilla henkariin kiinnitettava vaaka
(1150C-NEW3)

TUOTETIEDOT

Tuotekoodi

Nostokapasiteetti

Nostokorkeus

Kaantdsade

Rungon leveys

Leveys jalat auki

Jalkojen sis.leveys

Rungon pituus

Jalkojen pituus

Jalkojen korkeus

Etupyorat

Takapyorat

Kokonaispaino

Aisan pituus x korkeus

SELANDIA VL 200

2003-200-2.5

200 kg

50-172 cm

125 cm

65cm

118 cm

55,5-105 cm

110 cm

77 cm

13cm

80 mm

100 mm, jarrulliset

41 kg

95x140 cm
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